
 

 

          10 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 10. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Mestni občini Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 2/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Tehničnim pravilnikom o 
ravnanju z odpadki v Mestni občini Nova Gorica, ki ga je dne 22. 6. 2017 sprejel župan 
Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 
Tehnični pravilnik o ravnanju z odpadki v Mestni občini Nova Gorica se objavi na spletni 
strani Mestne občine Nova Gorca in Komunale Nova Gorica d.d. 
 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 007-2/2017        Matej Arčon 
Nova Gorica,           ŽUPAN 



 

Številka: 007-2/2017-4 
Nova Gorica, 22. junija 2017 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Tehnični pravilnik o ravnanju z odpadki v Mestni občini Nova Gorica (v nadaljevanju: 
Tehnični pravilnik) določa podrobnejša navodila in tehnične normative za ravnanje z 
odpadki. Skladno z 10. členom Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Mestni občini 
Nova Gorica (Ur. l. RS št. 2/17) je Tehnični pravilnik pripravil izvajalec javne službe 
zbiranja komunalnih odpadkov Komunala Nova Gorica, d.d., po uskladitvi z občinsko 
upravo pa ga je s sklepom št. 007-2/2017-3 z dne 22.6.2017 sprejel župan Mestne 
občine Nova Gorica. 
 
Tehnični pravilnik zajema opredelitev tehnologije ravnanja z odpadki; pogoje in način 
ločenega zbiranja odpadkov v okviru ekoloških otokov in prevzemnih mest; tipizacijo 
predpisanih posod za odpadke; podrobnejše pogoje prepuščanja komunalnih odpadkov v 
zbirnih centrih; pogoje prevzemanja kosovnih odpadkov; vsebino katastra prevzemnih 
mest in ekoloških otokov ter normative za obračun storitev javnih služb za pogodbene in 
nepogodbene uporabnike. Najobsežnejši del Tehničnega pravilnika pa je Program 
odvoza odpadkov, kjer je za vsako lokacijo ekoloških otokov oz. prevzemnih mest v 
občini, določeno obdobje in dan odvoza posamezne vrste odpadkov. Vsebina tehničnega 
pravilnika bo v kratkem, takoj po pridobitvi uporabnega dovoljenja, dopolnjena z novim 
zbirnim centrom v Čepovanu. 
 
Skladno s 1. odst. 10. čl. Odloka o ravnanju z odpadki v Mestni občini Nova Gorica je 
župan po sprejemu Tehničnega pravilnika z njim dolžan seznaniti Mestni svet. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da Tehnični pravilnik o 
ravnanju z odpadki v Mestni občini Nova Gorica obravnava in sprejme predlagani 
sklep.  
 
 
Pripravila: 
 

Martina Remec Pečenko      Matej Arčon 
Vodja Oddelka za gospodarstvo         ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Priloge: 
- Tehnični pravilnik o ravnanju z odpadki 
   v Mestni občini Nova Gorica, z datumom junij 2017 

 


